

工事名称 県営住宅河北団地第二期住戸改善工事（55棟・63棟）（機械設備）

工事場所 倉吉市福庭町一丁目

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	65,528,499	
計			65,528,499	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			32,781,501	
工事価格	1	式	98,310,000	
消費税等相当額	1	式	9,831,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	108,141,000	
(内、法定福利費概算額5,407,050円)				

住戸内					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	換気設備	1	式	156,360	
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	衛生器具設備	1	式	185,500	
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	給水設備	1	式	275,020	
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	排水設備	1	式	104,150	
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	給湯設備	1	式	291,520	
55棟 Aタイプ(1階) (計1戸)	ガス設備	1	式	94,600	
計				1,107,150	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	換気設備	1	式	469,080	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	衛生器具設備	1	式	560,400	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	給水設備	1	式	746,490	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	排水設備	1	式	283,090	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	給湯設備	1	式	772,490	
55棟 Aタイプ(2~4階) (計3戸)	ガス設備	1	式	280,010	
計				3,111,560	
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	換気設備	1	式	156,360	

機械設備工事 中科目別内訳

住戸内					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	衛生器具設備	1	式	185,500	
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	給水設備	1	式	281,480	
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	排水設備	1	式	114,370	
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	給湯設備	1	式	297,210	
55棟 Bタイプ(1階) (計1戸)	ガス設備	1	式	86,220	
計				1,121,140	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	換気設備	1	式	469,080	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	衛生器具設備	1	式	560,400	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	給水設備	1	式	725,690	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	排水設備	1	式	335,650	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	給湯設備	1	式	772,490	
55棟 Bタイプ(2~4階) (計3戸)	ガス設備	1	式	238,110	
計				3,101,420	
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	換気設備	1	式	703,620	
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	衛生器具設備	1	式	742,000	

機械設備工事 中科目別内訳

住戸内					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	給水設備	1	式	1,062,020	
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	排水設備	1	式	380,190	
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	給湯設備	1	式	1,161,570	
55棟 C,C'タイプ(1階) (計4戸)	ガス設備	1	式	374,210	
計				4,423,610	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	換気設備	1	式	2,107,400	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	衛生器具設備	1	式	2,241,600	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	給水設備	1	式	2,970,530	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	排水設備	1	式	1,175,440	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	給湯設備	1	式	3,078,370	
55棟 C,C'タイプ(2~4 階)(計12戸)	ガス設備	1	式	1,032,050	
計				12,605,390	
63棟 (1階) (計2戸)	換気設備	1	式	298,930	
63棟 (1階) (計2戸)	衛生器具設備	1	式	371,000	
63棟 (1階) (計2戸)	給水設備	1	式	576,410	

機械設備工事 中科目別内訳

住戸内					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
63棟 (1階) (計2戸)	排水設備	1	式	158,870	
63棟 (1階) (計2戸)	給湯設備	1	式	574,660	
63棟 (1階) (計2戸)	ガス設備	1	式	180,820	
計				2,160,690	
63棟 (2~4階) (計6戸)	換気設備	1	式	832,100	
63棟 (2~4階) (計6戸)	衛生器具設備	1	式	1,120,800	
63棟 (2~4階) (計6戸)	給水設備	1	式	1,405,100	
63棟 (2~4階) (計6戸)	排水設備	1	式	562,400	
63棟 (2~4階) (計6戸)	給湯設備	1	式	1,571,200	
63棟 (2~4階) (計6戸)	ガス設備	1	式	521,510	
計				6,013,110	

住戸内		55棟 Aタイプ(1階)(計1戸)			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 15A	3	m	4,150	12,450		
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	14	m	4,570	63,980		
架橋ポリエチレン管(保温付10mm)(PEX)	屋内一般 13A	6	m	3,040	18,240		
仕切弁(管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	1	個	6,220	6,220		
伸縮止水栓	20A	1	個	7,760	7,760		
逆止弁付ボール弁	20A	1	個	4,160	4,160		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	6,090	6,090		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	1	個	46,200	46,200		
水撃防止器	20A	1	個	24,200	24,200		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	1	個	7,230	7,230		
シングルバルブ混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	1	個	28,000	28,000		
保温	Aタイプ(1階) 給水設備	1	式		29,940	別紙 00-0004	
はつり補修	Aタイプ(1階) 給水設備 3か所	1	式		20,550	別紙 00-0005	
計					275,020		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 Aタイプ(1階)(計1戸)			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	2	m	3,620	7,240		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	7	m	4,570	31,990		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	2	m	5,940	11,880		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(カマ-VP)	屋内一般 50A	1	m	4,990	4,990		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(カマ-VP)	屋内一般 65A	1	m	6,360	6,360		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(カマ-VP)	屋内一般 75A	1	m	7,910	7,910		
掃除口	CO 65A	1	個	3,640	3,640		
はつり補修	Aタイプ(1階) 排水設備 3か所	1	式		30,140	別紙 00-0006	
計					104,150		

住戸内		55棟 Aタイプ(2~4階)(計3戸)			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩化ビニル鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	14	m	4,570	63,980		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	28	m	3,040	85,120		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm)	屋内一般 20A	37	m	3,990	147,630		
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(おなじ・給水用) 20A	3	個	6,220	18,660		
伸縮止水栓	20A	3	個	7,760	23,280		
逆止弁付ホース弁	20A	3	個	4,160	12,480		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	3	個	6,090	18,270		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	3	個	46,200	138,600		
水撃防止器	20A	3	個	24,200	72,600		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	3	個	7,230	21,690		
シンク用混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	3	個	28,000	84,000		
保温	Aタイプ(2~4階) 給水設備	1	式		19,080	別紙 00-0014	
はつり補修	Aタイプ(2~4階) 給水設備 6か所	1	式		41,100	別紙 00-0015	
計					746,490		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 Aタイプ(2~4階)(計3戸)			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	6	m	3,620	21,720		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	10	m	4,570	45,700		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	6	m	4,990	29,940		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 65A	4	m	6,360	25,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	3	m	7,910	23,730		
床上掃除口 (防水形)	CVAT 40A	3	個	10,000	30,000		
掃除口	CO 65A (カラーVP用)	3	個	5,380	16,140		
はつり補修	Aタイプ(2~4階) 排水設備 9か所	1	式		90,420	別紙 00-0016	
計					283,090		

住戸内		55棟 Bタイプ(1階)(計1戸)			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 15A	3	m	4,150	12,450		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	15	m	4,570	68,550		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	6	m	3,040	18,240		
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	1	個	6,220	6,220		
伸縮止水栓	20A	1	個	7,760	7,760		
逆止弁付ホース弁	20A	1	個	4,160	4,160		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	6,090	6,090		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	1	個	46,200	46,200		
水撃防止器	20A	1	個	24,200	24,200		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	1	個	7,230	7,230		
シンク・ルバー混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	1	個	28,000	28,000		
保温	Bタイプ(1階) 給水設備	1	式		31,830	別紙 00-0024	
はつり補修	Bタイプ(1階) 給水設備 3か所	1	式		20,550	別紙 00-0025	
計					281,480		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 Bタイプ(1階)(計1戸)			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	2	m	3,620	7,240		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	10	m	4,570	45,700		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	1	m	7,080	7,080		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	1	m	4,990	4,990		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	1	m	7,910	7,910		
掃除口	CO 50A	2	個	700	1,400		
保温	Bタイプ(1階) 排水設備	1	式		2,130	別紙 00-0026	
はつり補修	Bタイプ(1階) 排水設備 4か所	1	式		37,920	別紙 00-0027	
計					114,370		

住戸内		55棟 Bタイプ(2~4階)(計3戸)			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・塩化ビニル鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	15	m	4,570	68,550	
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	26	m	3,040	79,040	
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm)	屋内一般 20A	32	m	3,990	127,680	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(おなじ・給水用) 20A	3	個	6,220	18,660	
伸縮止水栓	20A	3	個	7,760	23,280	
逆止弁付ボール弁	20A	3	個	4,160	12,480	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	3	個	6,090	18,270	
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	3	個	46,200	138,600	
水撃防止器	20A	3	個	24,200	72,600	
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	3	個	7,230	21,690	
シンク用混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	3	個	28,000	84,000	
保温	Bタイプ(2~4階) 給水設備	1	式		19,740	別紙 00-0035
はつり補修	Bタイプ(2~4階) 給水設備 6か所	1	式		41,100	別紙 00-0036
計					725,690	

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 Bタイプ(2~4階)(計3戸)			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	16	m	3,620	57,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	19	m	4,570	86,830	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	2	m	7,080	14,160	
排水・硬質塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 40A	1	m	4,150	4,150	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	4	m	4,990	19,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	4	m	7,910	31,640	
掃除口	CO 50A (カラーVP用)	3	個	990	2,970	
保温	Bタイプ(2~4階) 排水設備	1	式		4,260	別紙 00-0037
はつり補修	Bタイプ(2~4階) 排水設備 12か所	1	式		113,760	別紙 00-0038
計					335,650	

住戸内		55棟 C,C'タイプ(1階)(計4戸)			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 15A	8	m	4,150	33,200		
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	50	m	4,570	228,500		
架橋ポリエチレン管(保温付10mm)(PEX)	屋内一般 13A	20	m	3,040	60,800		
仕切弁(管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	4	個	6,220	24,880		
伸縮止水栓	20A	4	個	7,760	31,040		
逆止弁付ボール弁	20A	4	個	4,160	16,640		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	4	個	6,090	24,360		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	4	個	46,200	184,800		
水撃防止器	20A	4	個	24,200	96,800		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	4	個	7,230	28,920		
シンク・ルバー混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	4	個	28,000	112,000		
保温	C,C'タイプ(1階) 給水設備	1	式		137,880	別紙 00-0046	
はつり補修	C,C'タイプ(1階) 給水設備 12か所	1	式		82,200	別紙 00-0047	
計					1,062,020		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 C,C'タイプ(1階)(計4戸)			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	5	m	3,620	18,100		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	24	m	4,570	109,680		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	13	m	5,940	77,220		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(ガラ-VP)	屋内一般 50A	2	m	4,990	9,980		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(ガラ-VP)	屋内一般 65A	1	m	6,360	6,360		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(ガラ-VP)	屋内一般 75A	3	m	7,910	23,730		
掃除口	CO 65A	4	個	3,640	14,560		
はつり補修	C,C'タイプ(1階) 排水設備 12か所	1	式		120,560	別紙 00-0048	
計					380,190		

住戸内		55棟 C, C' タイプ (2~4(計12戸))			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩化ビニル鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	49	m	4,570	223,930		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	115	m	3,040	349,600		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm)	屋内一般 20A	126	m	3,990	502,740		
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(おなじ・給水用) 20A	12	個	6,220	74,640		
伸縮止水栓	20A	12	個	7,760	93,120		
逆止弁付ボール弁	20A	12	個	4,160	49,920		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	12	個	6,090	73,080		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	12	個	46,200	554,400		
水撃防止器	20A	12	個	24,200	290,400		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	12	個	7,230	86,760		
シンク用混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	12	個	28,000	336,000		
保温	C, C' タイプ (2~4階) 給水設備	1	式		171,540	別紙 00-0056	
はつり補修	C, C' タイプ (2~4階) 給水設備 24か所	1	式		164,400	別紙 00-0057	
計					2,970,530		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		55棟 C, C' タイプ (2~4(計12戸))			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	38	m	3,620	137,560		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	71	m	4,570	324,470		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	14	m	5,940	83,160		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	5	m	4,990	24,950		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 65A	7	m	6,360	44,520		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	10	m	7,910	79,100		
床上掃除口 (防水形)	CVAT 40A	12	個	10,000	120,000		
はつり補修	C, C' タイプ (2~4階) 排水設備 36か所	1	式		361,680	別紙 00-0058	
計					1,175,440		

住戸内		63棟 (1階) (計2戸)			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 15A	8	m	4,150	33,200		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	28	m	4,570	127,960		
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	12	m	3,040	36,480		
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	6,220	12,440		
伸縮止水栓	20A	2	個	7,760	15,520		
逆止弁付ホース弁	20A	2	個	4,160	8,320		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2	個	6,090	12,180		
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	2	個	46,200	92,400		
水撃防止器	20A	2	個	24,200	48,400		
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	2	個	7,230	14,460		
シンク・ルバー混合栓	SW-WM420SYX(JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	2	個	28,000	56,000		
保温	63棟(1階) 給水設備	1	式		64,250	別紙 00-0066	
はつり補修	63棟(1階) 給水設備 8か所	1	式		54,800	別紙 00-0067	
計					576,410		

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		63棟 (1階) (計2戸)			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	3	m	3,620	10,860		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	7	m	4,570	31,990		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	3	m	5,940	17,820		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	2	m	4,990	9,980		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	2	m	7,910	15,820		
掃除口	CO 50A	1	個	700	700		
掃除口	CO 65A	1	個	3,640	3,640		
はつり補修	63棟(1階) 排水設備 7か所	1	式		68,060	別紙 00-0068	
計					158,870		

住戸内		63棟 (2~4階) (計6戸)			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・塩化ビニル鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	21	m	4,570	95,970	
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm) (PEX)	屋内一般 13A	35	m	3,040	106,400	
架橋ポリエチレン管 (保温付10mm)	屋内一般 20A	79	m	3,990	315,210	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	6	個	6,220	37,320	
伸縮止水栓	20A	6	個	7,760	46,560	
逆止弁付ホース弁	20A	6	個	4,160	24,960	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	6	個	6,090	36,540	
量水器	記憶装置付(遠隔式)20mm コード1.0m付、メーター用保温ケース 3P端子ボックス共	6	個	46,200	277,200	
水撃防止器	20A	6	個	24,200	145,200	
洗濯機用水栓	LF-WJ50KQA 緊急止水弁付	6	個	7,230	43,380	
シンク用混合栓	SW-WM420SYX (JW) 台付タイプ、壁用止水栓×2	6	個	28,000	168,000	
保温	63棟(2~4階) 給水設備	1	式		26,160	別紙 00-0076
はつり補修	63棟(2~4階) 給水設備 12か所	1	式		82,200	別紙 00-0077
計					1,405,100	

機械設備工事 細目別内訳

住戸内		63棟 (2~4階) (計6戸)			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	13	m	3,620	47,060	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	29	m	4,570	132,530	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 50A	8	m	4,990	39,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (カラーVP)	屋内一般 75A	7	m	7,910	55,370	
床上掃除口 (防水形)	CVAT 40A	6	個	10,000	60,000	
はつり補修	63棟(2~4階) 排水設備 24か所	1	式		227,520	別紙 00-0078
計					562,400	

屋内共用		給水設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	67	m	4,570	306,190		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	34	m	7,430	252,620		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	22	m	8,300	182,600		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	58	m	10,700	620,600		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 65A	11	m	14,400	158,400		
仕切弁 (管端防食ｺﾌ)	5K(ねじ・給水用) 20A	6	個	6,220	37,320		
仕切弁 (管端防食ｺﾌ)	10K(ねじ・給水用) 40A	4	個	21,100	84,400		
仕切弁 (管端防食ｺﾌ)	10K(ねじ・給水用) 50A	2	個	29,600	59,200		
自動ｺﾌ抜弁	20A	6	個	15,400	92,400		
保温	屋内共用 給水設備	1	式		672,540	別紙 00-0083	
スリーブ	屋内共用 給水設備	1	式		60,800		
形鋼振れ止め支持	屋内共用 給水設備	1	式		17,200		
はつり補修	屋内共用 給水設備 16か所	1	式		130,240	別紙 00-0084	
計					2,674,510		

機械設備工事 細目別内訳

屋内共用		排水設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	1	m	7,080	7,080		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	9	m	9,350	84,150		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (ｶﾗｰVP)	屋内一般 65A	114	m	6,360	725,040		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (ｶﾗｰVP)	屋内一般 75A	79	m	7,910	624,890		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (耐火VP)	屋内一般 100A	92	m	12,100	1,113,200		
掃除口	CO 65A (ｶﾗｰVP用)	41	個	5,380	220,580		
掃除口	CO 75A (ｶﾗｰVP用)	28	個	1,980	55,440		
掃除口	CO 100A (ｶﾗｰVP用)	1	個	14,200	14,200		
掃除口	CO 100A (耐火VP用)	32	個	1,150	36,800		
差込ソケット	65A (ｶﾗｰVP用)	40	個	1,850	74,000		
差込ソケット	75A (ｶﾗｰVP用)	28	個	2,320	64,960		
差込ソケット	100A (耐火VP用)	32	個	1,630	52,160		
排水通気金物	ﾌﾙﾐ製 露出型 65A	3	個	12,500	37,500		
排水通気金物	ﾌﾙﾐ製 露出型 80A	2	個	14,400	28,800		
排水通気金物	ﾌﾙﾐ製 露出型 100A	8	個	18,500	148,000		

屋内共用		集中検針設備			集中検針設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		227,510	別紙 00-0089
電線管		1	式		82,960	別紙 00-0090
ボックス類		1	式		94,690	別紙 00-0091
防火区画貫通処理		1	式		4,260	別紙 00-0092
集中検針盤	屋内設置壁掛形 記憶装置付、プリンター内蔵型 SUS製、焼付塗装共	1	面	1,050,000	1,050,000	
集中検針盤 取付費	調整費共	1	式		66,900	
メーター結線費 調整費		32	か所	6,800	217,600	
はつり補修	屋内共用 集中検針設備 19か所	1	式		130,150	別紙 00-0093
計					1,874,070	

機械設備工事 細目別内訳

屋外共用		給水設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
TW-1 受水槽	FRP製ハネ形ポンプ室付、2槽式 容量16.0m ³ 鋼製平架台他付属品共、組立費含む	1	基	8,650,000	8,650,000	
PW-1 給水加圧ポンプ ユニット	推定末端圧力一定、自動交互並列 32A×50A×200L/min×1.1kW×2 制御盤他付属品共	1	台	1,410,000	1,410,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	8	m	5,400	43,200	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	7	m	9,770	68,390	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 65A	4	m	17,000	68,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 80A	2	m	19,600	39,200	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	2	m	12,500	25,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	28	m	1,500	42,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	16	m	2,710	43,360	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A	1	m	3,540	3,540	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 65A	31	m	4,510	139,810	
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 20A	8	個	8,260	66,080	
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	21,100	21,100	
砲金製制水弁	40A	1	個	26,900	26,900	
逆止弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	17,600	17,600	

屋外共用		給水設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
Y形ストレーナ (管端防食コア)	10K 20A	2	個	6,590	13,180		
Y形ストレーナ (管端防食コア)	10K 40A	1	個	15,100	15,100		
ラインゲートバルブ クワライザ	10K(クワバー) 65A	5	個	29,500	147,500		
ラインゲートバルブ クワライザ	10K(クワバー) 80A	1	個	34,300	34,300		
定水位調整弁	ストレーン型(副弁無し) 40A	1	個	43,200	43,200		
電磁弁	20A	2	個	26,800	53,600		
ボールタップ	20A	2	個	21,500	43,000		
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 20A	2	個	9,880	19,760		
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	2	個	12,600	25,200		
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 65A	2	個	28,000	56,000		
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	2	個	32,300	64,600		
防振継手	合成ゴム製 65A	3	個	16,100	48,300		
量水器	記憶装置付(遠隔式)13mm コード1.0m付、3P端子ボックス共	1	個	34,900	34,900		
メーター結線費 調整費		1	か所	6,800	6,800		
量水器ボックス	樹脂製	1	個	10,100	10,100		

機械設備工事 細目別内訳

屋外共用		給水設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
伸縮止水栓	13A	1	個	5,440	5,440		
横水栓	F7 キー式 13A	2	個	4,810	9,620		
水栓柱	合成樹脂製 13A	2	個	11,200	22,400		
研ぎ出し流し	550U型(みかけ)	1	個	16,800	16,800		
地中埋設標	コンクリート製	7	個	7,120	49,840		
地中埋設標	鉄製	11	個	970	10,670		
埋設標識テープ	150幅	76	m	190	14,440		
既設管接続費 (樹脂管類)	40A	1	か所	3,690	3,690		
既設管接続費 (樹脂管類)	20A	1	か所	2,840	2,840		
量水器BOX鉄蓋	鋼鋼板 1400×600×3.2t ※溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	108,000	108,000		
配線類	屋外共用 給水設備	1	式		164,660	別紙 00-0094	
搬入・据付費	屋外共用 給水設備 (タンク、ポンプ)	1	式		382,940	別紙 00-0095	
機器用固定アンカー	屋外共用 給水設備	1	式		5,040	別紙 00-0096	
保温	屋外共用 給水設備	1	式		157,400	別紙 00-0097	
土工事	屋外共用 給水設備	1	式		157,305	別紙 00-0098	

屋外共用		給水設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					12,390,805	

機械設備工事 細目別内訳

屋外共用		排水設備			排水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	4	m	3,060	12,240	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	3	m	3,970	11,910	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	5	m	4,760	23,800	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	16	m	6,330	101,280	
排水・硬質塩化ビニル管 (VI)	地中配管 100A	57	m	5,460	311,220	
排水・硬質塩化ビニル管 (VI)	地中配管 125A	41	m	7,320	300,120	
排水・硬質塩化ビニル管 (VI)	地中配管 150A	2	m	8,920	17,840	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	3,870	3,870	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	6	m	8,000	48,000	
排水・塩化ビニルライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	2	m	9,310	18,620	
排水目皿	D金具 50A	1	個	8,320	8,320	
仕切弁 (管端防食)	5K(ねじ・給水用) 50A	2	個	22,800	45,600	
配管用防虫網	100A	2	個	12,600	25,200	
既設管接続費 (樹脂管類)	150A	1	か所	6,540	6,540	
既設管接続費 (樹脂管類)	75A	8	か所	4,830	38,640	

屋外共用		排水設備			排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,480	7,480		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	1	組	9,820	9,820		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	1	組	11,200	11,200		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径125φ ST 塩ビふた付 801～1200	1	組	10,500	10,500		
玻璃钢格栅 (铸铁製防護ふた)	柵径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 1201～1500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	31,200	31,200		
玻璃钢格栅 (铸铁製防護ふた)	柵径200φ 最大排水管径125φ 90L、45L 1201～1500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,500	30,500		
玻璃钢格栅 (铸铁製防護ふた)	柵径200φ 最大排水管径125φ ST 1201～1500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,500	30,500		
既設RC柵 内部インバート改修	900φ	1	か所	13,100	13,100		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		

機械設備工事 細目別内訳

屋外共用		排水設備			排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	10,700	10,700		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,480	7,480		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,960	7,960		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,480	7,480		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,960	7,960		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,480	7,480		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,960	7,960		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,480	7,480		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90YS 塩ビふた付 430H	1	組	7,960	7,960		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,960	7,960		
玻璃钢格栅	柵径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,960	7,960		

屋外共用		排水設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,640	8,640		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,150	8,150		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 501～800	1	組	9,470	9,470		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	1	組	10,600	10,600		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	1	組	10,600	10,600		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 1201～1500	1	組	11,600	11,600		
保温	屋外共用 排水設備	1	式		15,420	別紙 00-0099	
土工事	屋外共用 排水設備	1	式		662,151	別紙 00-0100	
はつり補修	3か所	1	式		39,940	別紙 00-0101	
計					2,091,831		

機械設備工事 細目別内訳

屋外共用		ガス設備			ガス設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ガス用ポリエチレン管	PE 30A 地中配管	2	m	3,160	6,320		
ガス用ポリエチレン管	PE 50A 地中配管	4	m	4,690	18,760		
ガス用ポリエチレン管	PE 75A 地中配管	9	m	8,400	75,600		
アロハン・配管用炭素鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	2	m	12,900	25,800		
サービスコック	L P G 65A	1	個	40,200	40,200		
配管周囲モルタル充填	65A	1	か所	3,160	3,160		
地中埋設標	コンクリート製	1	個	7,120	7,120		
埋設標識テープ	150幅	15	m	190	2,850		
塗装		1	式		1,240	別紙 00-0102	
土工事		1	式		30,204	別紙 00-0103	
計					211,254		

住戸内		55棟 Aタイプ(1階)(計1戸)			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	Aタイプ(1階)換気設備	1	式		24,390	別紙 00-0001
ハイ用ファン据付	150φ以下	3	台	8,130	24,390	
計					24,390	
保温	Aタイプ(1階)換気設備	1	式		3,520	別紙 00-0002
スパイラルダクト保温(40K)	ロックール アルミガラスクロス 保温厚25 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 150mm	1	m	3,520	3,520	
計					3,520	
はつり補修	Aタイプ(1階)換気設備 4か所	1	式		59,100	別紙 00-0003
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	3	か所	14,000	42,000	
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	17,100	17,100	
計					59,100	

機械設備工事 別紙明細

住戸内		55棟 Aタイプ(1階)(計1戸)			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温	Aタイプ(1階)給水設備	1	式		29,940	別紙 00-0004
給水管 保温チューブ	20t 15A	3	m	1,570	4,710	
給水管 保温チューブ	10t 20A	1	m	660	660	
給水管 保温チューブ	20t 20A	13	m	1,890	24,570	
計					29,940	
はつり補修	Aタイプ(1階)給水設備 3か所	1	式		20,550	別紙 00-0005
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	3	か所	6,850	20,550	
計					20,550	

住戸内		55棟 Bタイプ(1階)(計1戸)			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	Bタイプ(1階)換気設備	1	式		24,390	別紙 00-0021
ハイ用ファン据付	150φ以下	3	台	8,130	24,390	
計					24,390	
保温	Bタイプ(1階)換気設備	1	式		3,520	別紙 00-0022
スパイラルダクト保温(40K)	ロックール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	1	m	3,520	3,520	
計					3,520	
はつり補修	Bタイプ(1階)換気設備 4か所	1	式		59,100	別紙 00-0023
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	3	か所	14,000	42,000	
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	17,100	17,100	
計					59,100	

機械設備工事 別紙明細

住戸内		55棟 Bタイプ(1階)(計1戸)			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温	Bタイプ(1階)給水設備	1	式		31,830	別紙 00-0024
給水管 保温チューブ	20t 15A	3	m	1,570	4,710	
給水管 保温チューブ	10t 20A	1	m	660	660	
給水管 保温チューブ	20t 20A	14	m	1,890	26,460	
計					31,830	
はつり補修	Bタイプ(1階)給水設備 3か所	1	式		20,550	別紙 00-0025
機械はつり(ダクト) ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	3	か所	6,850	20,550	
計					20,550	

住戸内		55棟 C,C'タイプ(1階)(計4戸)			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	C,C'タイプ(1階)換気設備	1	式		129,840	別紙 00-0043
ハイ用ファン 据付	150φ以下	8	台	8,130	65,040	
換気扇 据付	天井埋込形	4	台	16,200	64,800	
計					129,840	
保温	C,C'タイプ(1階)換気設備	1	式		14,080	別紙 00-0044
スパイラルダクト保温(40K)	ロックール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	4	m	3,520	14,080	
計					14,080	
はつり補修	C,C'タイプ(1階)換気設備 16か所	1	式		236,400	別紙 00-0045
機械はつり(ダクトイモントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	12	か所	14,000	168,000	
機械はつり(ダクトイモントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 150mm	4	か所	17,100	68,400	
計					236,400	

機械設備工事 別紙明細

住戸内		55棟 C,C'タイプ(1階)(計4戸)			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温	C,C'タイプ(1階)給水設備	1	式		137,880	別紙 00-0046
給水管 保温チューブ	20t 15A	8	m	1,570	12,560	
給水管 保温チューブ	10t 20A	2	m	660	1,320	
給水管 保温チューブ	20t 20A	40	m	1,890	75,600	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	8	m	6,050	48,400	
計					137,880	
はつり補修	C,C'タイプ(1階)給水設備 12か所	1	式		82,200	別紙 00-0047
機械はつり(ダクトイモントカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	12	か所	6,850	82,200	
計					82,200	

住戸内		55棟 C,C'タイプ(1階)(計4戸)			ガス設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり補修	C,C'タイプ(1階) ガス設備 12か所	1	式		82,200	別紙 00-0052
機械はつり(ガスモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	12	か所	6,850	82,200	
計					82,200	

機械設備工事 別紙明細

住戸内		55棟 C,C'タイプ(2~4(計12戸)			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	C,C'タイプ(1階)換気設備	1	式		389,520	別紙 00-0053
パイプ用ファン据付	150φ以下	24	台	8,130	195,120	
換気扇据付	天井埋込形	12	台	16,200	194,400	
計					389,520	
保温	C,C'タイプ(1階)換気設備	1	式		42,240	別紙 00-0054
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 7mmガスクロス 150mm 保温厚25	12	m	3,520	42,240	
計					42,240	
はつり補修	C,C'タイプ(1階)換気設備 48か所	1	式		709,200	別紙 00-0055
機械はつり(ガスモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	36	か所	14,000	504,000	
機械はつり(ガスモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	12	か所	17,100	205,200	
計					709,200	

住戸内		63棟 (1階) (計2戸)		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	63棟(1階) 換気設備	1	式		56,850	別紙 00-0063
ハイ用ファン 据付	150φ以下	5	台	8,130	40,650	
換気扇 据付	天井埋込形	1	台	16,200	16,200	
計					56,850	
保温	63棟(1階) 換気設備	1	式		7,040	別紙 00-0064
スパイラルダクト保温 (40K)	ロケットル 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	2	m	3,520	7,040	
計					7,040	
はつり補修	63棟(1階) 換気設備 6か所	1	式		84,000	別紙 00-0065
機械はつり(パイメントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	6	か所	14,000	84,000	
計					84,000	

機械設備工事 別紙明細

住戸内		63棟 (1階) (計2戸)		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温	63棟(1階) 給水設備	1	式		64,250	別紙 00-0066
給水管 保温チューブ	20t 15A	8	m	1,570	12,560	
給水管 保温チューブ	10t 20A	1	m	660	660	
給水管 保温チューブ	20t 20A	27	m	1,890	51,030	
計					64,250	
はつり補修	63棟(1階) 給水設備 8か所	1	式		54,800	別紙 00-0067
機械はつり(パイメントカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	8	か所	6,850	54,800	
計					54,800	

屋内共用		集中検針設備			集中検針設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		94,690	別紙 00-0091
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用1方出	16	個	2,270	36,320	
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用2方出	8	個	2,460	19,680	
ボックス	SS100×100×100WP(SUS)	3	個	5,030	15,090	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 ハトメ	8	個	970	7,760	
防雨入線カバー	樹脂製 (露出、埋込両用)	16	枚	990	15,840	
計					94,690	
防火区画貫通処理		1	式		4,260	別紙 00-0092
防火区画貫通処理		2	か所	2,130	4,260	
計					4,260	
はつり補修	屋内共用 集中検針設備 19か所	1	式		130,150	別紙 00-0093
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	19	か所	6,850	130,150	
計					130,150	

機械設備工事 別紙明細

屋外共用		給水設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線類	屋外共用 給水設備	1	式		164,660	別紙 00-0094
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	2	m	560	1,120	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C 管内	6	m	650	3,900	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 5C 管内	7	m	960	6,720	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C FEP内(PF・CD)	9	m	610	5,490	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 5C FEP内(PF・CD)	9	m	890	8,010	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 16mm	2	m	990	1,980	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 22mm	2	m	1,110	2,220	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 28mm	5	m	1,710	8,550	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	9	m	1,010	9,090	
水位制御用電極棒	3P	2	個	24,000	48,000	
水位制御用電極棒	5P	2	個	25,700	51,400	
ボックス	200×200×200WP-VE	2	個	9,090	18,180	
計					164,660	

屋外共用		給水設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費	屋外共用 給水設備 (タンク、ポンプ)	1	式		382,940	別紙 00-0095
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.1	t	79,400	7,940	
FRP製一体形タンク据付	WTF-20	1	基	306,000	306,000	
小形給水ポンプユニット据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	1	基	69,000	69,000	
計					382,940	
機器用固定アンカー	屋外共用 給水設備	1	式		5,040	別紙 00-0096
あと施工アンカー	接着系 全ねじボルト M12×160	4	本	1,260	5,040	
計					5,040	

機械設備工事 別紙明細

屋外共用		給水設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温	屋外共用 給水設備	1	式		157,400	別紙 00-0097
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	8	m	2,090	16,720	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A	7	m	2,600	18,200	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 65A	4	m	2,930	11,720	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 80A	2	m	3,270	6,540	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A	2	m	8,560	17,120	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(ハタクライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 65A	5	個	14,200	71,000	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(ハタクライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 80A	1	個	16,100	16,100	
計					157,400	
土工事	屋外共用 給水設備	1	式		157,305	別紙 00-0098
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	17.5	m3	2,720	47,600	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9.2	m3	3,850	35,420	
山砂		8.3	m3	8,950	74,285	
計					157,305	

撤去工事		屋内共用			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類撤去	屋内共用 撤去工事(給水設備)	1	式		410,240	別紙 00-0116
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	32	m	400	12,800	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	95	m	430	40,850	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	1	m	540	540	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A 再使用しない	5	m	720	3,600	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	18	m	690	12,420	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	3	m	890	2,670	
計					410,240	
モルタル補修	屋内共用 撤去工事(給水設備) 17か所	1	式		18,870	別紙 00-0117
モルタル補修		17	か所	1,110	18,870	
計					18,870	

機械設備工事 別紙明細

撤去工事		屋内共用			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類撤去	屋内共用 撤去工事(排水設備)	1	式		759,250	別紙 00-0118
配管類撤去	VP 50A 屋内一般 再使用しない	101	m	1,080	109,080	
配管類撤去	VP 75A 屋内一般 再使用しない	220	m	1,610	354,200	
配管類撤去	VP 100A 屋内一般 再使用しない	19	m	2,080	39,520	
配管類撤去	DVLP 65A 屋内一般 再使用しない	22	m	1,820	40,040	
配管類撤去	DVLP 80A 屋内一般 再使用しない	22	m	2,030	44,660	
配管類撤去	SGP(白) 65A 屋内一般 再使用しない	2	m	2,300	4,600	
配管類撤去	SGP(白) 80A 屋内一般 再使用しない	1	m	2,610	2,610	
通気金物撤去	KVE(AC) 80A	14	個	1,360	19,040	
配管用防虫網撤去	I00A	1	個	2,720	2,720	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	198	m	540	106,920	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 65A 再使用しない	22	m	770	16,940	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 80A 再使用しない	22	m	860	18,920	
計					759,250	

撤去工事		屋外共用		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類撤去	屋外共用 撤去工事(給水設備)	1	式		287,740	別紙 00-0123
水栓類撤去	13A 再使用しない	5	個	590	2,950	
水栓柱撤去		5	個	1,700	8,500	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A	8	m	2,600	20,800	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	9	m	6,050	54,450	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A	12	m	7,320	87,840	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	2	m	7,710	15,420	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	1	m	11,400	11,400	
計					287,740	
配管切断	屋外共用 撤去工事(給水設備) 3か所	1	式		11,360	別紙 00-0124
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,690	3,690	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	1	か所	3,980	3,980	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	1	か所	3,690	3,690	
計					11,360	

機械設備工事 別紙明細

撤去工事		屋外共用		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線類撤去	屋外共用 撤去工事(給水設備)	1	式		30,040	別紙 00-0125
CVVケーブル撤去	2.0mm ² - 4C 管内	16	m	120	1,920	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	2	m	310	620	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	11	m	310	3,410	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	1	m	360	360	
電極切替盤撤去		1	面	9,010	9,010	
水位制御用電極棒 撤去	4P	2	個	5,950	11,900	
ブロッक्स撤去	VE製200×200×100	2	個	1,410	2,820	
計					30,040	
土工事	屋外共用 撤去工事(給水設備)	1	式		57,159	別紙 00-0126
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8.7	m ³	2,720	23,664	
埋戻し	機械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8.7	m ³	3,850	33,495	
計					57,159	

撤去工事		屋外共用	ガス設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類撤去	屋外共用 撤去工事(ガス設備)	1	式		30,990	別紙 00-0132
ガス管撤去	SGP(白) 65A 屋内一般 再使用しない	2	m	2,300	4,600	
ガス管撤去	PLS 50A 地中配管 再使用しない	7	m	1,240	8,680	
ガス管撤去	PLS 65A 地中配管 再使用しない	11	m	1,610	17,710	
計					30,990	
樹類撤去	屋外共用 撤去工事(ガス設備)	1	式		5,010	別紙 00-0133
フレキシブルボックス撤去	800×400×600H 再使用しない	1	か所	5,010	5,010	
計					5,010	
配管切断	屋外共用 撤去工事(ガス設備) 4か所	1	式		15,920	別紙 00-0134
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	3	か所	3,980	11,940	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	3,980	3,980	
計					15,920	

機械設備工事 別紙明細

撤去工事		屋外共用	ガス設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり補修	屋外共用 撤去工事(ガス設備) 1か所	1	式		6,850	別紙 00-0135
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 63mm	1	か所	6,850	6,850	
計					6,850	
土工事	屋外共用 撤去工事(ガス設備)	1	式		19,710	別紙 00-0136
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	3	m3	2,720	8,160	
埋戻し	機械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	3	m3	3,850	11,550	
計					19,710	

